
 

  
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 р.      Стрий     № 3133 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, в тому числі зі 

зміною цільового призначення, 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), які знаходяться на 

території Стрийської міської ради   

 

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в 

тому числі зі зміною цільового призначення, технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської ради та 

керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 50, 65, 83, 116, 118, 122, 123, 184, 185 Земельного 

Кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 

Парафії Архистратига Михаїла у с. Верчани Стрийського району Львівської 

області (ідент. код юридичної особи: 13819138) дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 

користування, орієнтовною площею 0,2678 га для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 

03.04), яка знаходяться за адресою: вул. Стрийська, с. Верчани, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради.  

2. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 

Парафії Архистратига Михаїла у с. Верчани Стрийського району Львівської 

області (ідент. код юридичної особи: 13819138) дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 



 

ділянки в натурі (на місцевості), з метою внесення відомостей про земельну 

ділянку до Державного земельного кадастру, площею 0,3600 га для будівництва 

та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 

03.04), яка знаходяться за адресою: вул. Стрийська, с. Верчани, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

3. Надати Релігійній Громаді «Релігійна Громада Парафії Покрови 

Пресвятої Богородиці Дрогобицько-Самбірської Єпархії Української 

Православної Церкви (Православної Церкви України) у селі Нежухів 

Стрийського району Львівської області» (ідент. код юридичної особи: 19332058) 

дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 

0,6199 га для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. Дрогобицька 2, 

с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 

ради. 

4. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» (ідент. 

код юридичної особи: 05432684): 

4.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 

площею 0,2280 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподіляння води) (код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: вул. 

Львівська, 141А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 

ради. 

4.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 

площею 0,0215 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподіляння води) (код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: вул. 

Нижанківського, 4А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 

міської ради. 

5. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 

дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності, з метою зміни її цільового призначення з «Земельні 

ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17)» на «для будівництва 

та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 

03.12)» на земельну ділянку площею 0,8307 га (кадастровий номер: 

4625388800:02:000:0063), яка знаходиться за адресою: с. Діброва, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬТЕНЕРГОТЕХ» 

(ідент. код юридичної особи: 37225679) дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 

користування (оренду), орієнтовною площею 0,1946 га для розміщення, 



 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (код КВЦПЗ 14.01), яка 

знаходяться за адресою: вул. Савури, м. Стрий, Львівська область на території 

Стрийської міської ради. 

7. Надати громадянці Чорній Вірі Ярославівні дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою зміни її 

цільового призначення з «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(код КВЦПЗ 03.07)» на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ 11.02)» на земельну ділянку площею 

0,3000 га (кадастровий номер: 4625380100:01:009:0009), яка знаходиться за 

адресою: вул. Т.Шевченка, 2А, с. Братківці, Стрийський район, Львівська 

область на території Стрийської міської ради. 

8. Надати громадянці Грицан Лілії Миронівні дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою безоплатної передачі її у 

власність, на земельну ділянку площею 0,0688 га (кадастровий номер: 

4625380800:01:009:0036) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 

знаходиться за адресою: вул. Гошівська, 118, с. Великі Дідушичі, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради.   

9. Надати Акціонерному товариству «УКРТРАНСГАЗ» (ідент. код 

юридичної особи: 30019201) дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в постійне користування, які 

знаходиться на території Стрийської міської ради, згідно з додатком №1 до 

даного рішення міської ради. 

10. Надати Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 

(ідент. код юридичної особи: 05759310) дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 

користування, орієнтовною площею 1,0000 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 

03.12), яка знаходиться за адресою: Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 

на території Стрийської міської ради. 

11. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Оператор 

газотранспортної системи України» (ідент. код юридичної особи: 42795490) 

дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, з метою передачі їх в постійне користування, які знаходиться на 

території Стрийської міської ради, згідно з додатком №2 до даного рішення 

міської ради. 

12. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 

дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, з метою реєстрації права комунальної власності на них, які знаходиться 

на території Стрийської міської ради, згідно з додатком №3 до даного рішення 

міської ради. 



 

13. Надати громадянам Рупняк Іванні Миронівні та Лапіній Олені 

Олександрівні дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою безоплатної передачі її у спільну сумісну власність, 

орієнтовною площею 0,0321 га для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за 

адресою: вул. Добрівлянська, 4, м. Стрий, Львівська область на території 

Стрийської міської ради. 

14. Юридичним та фізичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13 даного рішення міської ради: 

14.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у суб'єкта 

господарювання, який має сертифікат на проведення робіт із землеустрою, у 

строки, що обумовлюються угодою сторін. 

14.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічну документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) подати на розгляд сесії Стрийської міської ради для прийняття 

рішення про їх затвердження. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію 

з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

Додаток №1 

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 3133 від «30» січня 2025 року   

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Акціонерному товариству «УКРТРАНСГАЗ» (ідент. код юридичної особи: 30019201) дозвіл на 

виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в постійне користування,  

які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Назва об’єкту    

Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

Цільове призначення 

земельної ділянки, код 

КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

1 2 3 4 5 6 

1.  Під’їзна дорога до експлуатаційної свердловини №У-253 с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,0800 

(код КВЦПЗ 12.06) Для 

розміщення та експлуатації 

об’єктів трубопровідного  

транспорту 

Постійне 

користування  

2.  Під’їзна дорога до спостережної свердловини №У-6 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0500 

3.  Під’їзна дорога до свердловини №БВ-416 с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,0520 

4.  Під’їзна дорога до свердловини №ПУ-32 с. Добрівляни, Стрийський район, Львівська область 0,2400 

5.  Під’їзна дорога до спостережної свердловини №У-170 с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0370 

6.  Під’їзна дорога до спостережної свердловини №У-98 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0400 

7.  Під’їзна дорога до свердловини №У-409 с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,6600 

8.  Під’їзна дорога до ліквідованої свердловини №У-101 с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,1160 

9.  Під’їзна дорога до ліквідованої свердловини №У-102 с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,0670 

10.  Ділянка під  УКЗ №56 с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,0048 

11.  Під’їзна дорога до УКЗ№56 с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,0420 

12.  
Лінійний крановий вузол №2, на якій розміщена МГ 

Б.Волиця-Долина Ду 1400мм 
с. Кути, Стрийський район, Львівська область 0,0150 

13.  Ділянка під УКЗ №5,6 с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0048 

14.  Під’їзна дорога до УКЗ №5,6 с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0037 

15.  Площадка охоронного крана №23 с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,0144 

16.  Під’їзна дорога до площадки охоронного крана №23 с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,1842 

17.  Ділянка під УКЗ №3,4 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0028 

18.  Під’їзна дорога до УКЗ №3,4 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0360 

19.  Ділянка під УКЗ №7,8 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0028 

20.  Під’їзна дорога до УКЗ №7,8 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0969 

21.  Ділянка під УКЗ №9,10 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0028 

22.  Під’їзна дорога до УКЗ №9,10 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0416 

23.  Під’їзна дорога до УКЗ №9,10 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,2438 

24.  Ділянка під УКЗ №11,12 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0028 



 

25.  Під’їзна дорога до УКЗ №11,12 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0110 

26.  Під’їзна дорога до свердловини №У-152 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0260 

27.  Під’їзна дорога до свердловини №У-184 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0370 

28.  Під’їзна дорога до свердловини №У-151 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0485 

29.  Під’їзна дорога до свердловини №У-156 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0540 

30.  Під’їзна дорога до свердловини №У-190 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0470 

31.  Під’їзна дорога до свердловини №У-193 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0420 

32.  Під’їзна дорога до свердловини №У-185 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0120 

33.  Під’їзна дорога до свердловини №У-188 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0520 

34.  Під’їзна дорога до свердловини №У-189 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0920 

35.  Під’їзна дорога до свердловини №У-200 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0700 

36.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1335 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,6266 

37.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1334 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,8862 

38.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1333 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0400 

39.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1331 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0520 

40.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1329 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0370 

41.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1327 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0300 

42.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1325 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0240 

43.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1323 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0220 

44.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1322 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0700 

45.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1321 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0680 

46.  Під’їзна дорога до свердловини №У-1320 с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,0600 

 

 

 

Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №2 

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 3133 від «30» січня 2025 року   

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Товариству з обмеженою відповідальністю «Оператору газотранспортної системи України» (ідент. 

код юридичної особи: 42795490) дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в 

постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п Назва об’єкту    

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

Цільове призначення 

земельної ділянки, код 

КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

1 2 3 4 5 6 

1.  Крановий вузол №ІП-2 км 18,413 Ду 500 МГ «Іваники-Пукеничі» 
с. Голобутів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0085 

(код КВЦПЗ 12.06) Для 

розміщення та експлуатації 

об’єктів трубопровідного  

транспорту 

Постійне 

користування  

2.  
Крановий вузол №57 (ділянка ЛЧ км 0,00- км 10,00 Ду 700 МГ 

«Пукеничі-Комарно» 

с. Пукеничі, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0068 

3.  
Крановий вузол №7г 22,0 Ду 1000 МГ «Опари-Угерсько» с. Угерсько, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0014 

4.  
Крановий вузол №2-71 км 495,25 Ду 1200 МГ «Івацевичі-Долина 2 

нитка» 

с. Великі Дідушичі, Стрийський 

район, Львівська область 
0,0055 

5.  
Крановий вузол №2-24 ( газопровід-відвід до ГВС «Ходовичі» Ду 1000 

км 0,0-км 0,330 на км 544,940 МГ «Київ-Захід України 2 нитка» ) 

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0036 

6.  
Крановий вузол №2-27 ( газопровід-відвід до ГВС «Ходовичі» Ду 1000 

км 0,0-км 0,330 на км 545,240 МГ «Київ-Захід України 2 нитка» ) 

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0044 

7.  
Крановий вузол №2-26 км 545,19 Ду 1200 МГ  «Київ-Захід України 2 

нитка»  

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0013 

8.  
Крановий вузол №3-27 ( газопровід-відвід до ДКС «Угерсько» Ду 1000 

км 0,0-км 0,920 на км 486,32 МГ «Івацевичі-Долина 3 нитка) 

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0027 

9.  
Крановий вузол №2-25 (газопровід-відвід до ДКС «Опари» Ду 1000 км 

0,0-км 0,920 на км 545,150 МГ «Київ-Захід України 2 нитка» ) 

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0051 

10.  
Крановий вузол №3-25 ( газопровід-відвід до ДКС «Опари» Ду 1000 

км 0,0-км 0,278 на км 486,170 МГ «Івацевичі-Долина 3 нитка» ) 

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0056 

11.  
Крановий вузол №3-14 км 486,25 Ду 1200 МГ «Івацевичі-Долина 3 

нитка»  

с. Комарів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,0045 

 

 

 

Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК  



 

Додаток №3 

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 3133 від «30» січня 2025 року   

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 

дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою реєстрації  

права комунальної власності на них, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п 
Розташування земельної ділянки відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Орієнтовна 

площа земельної 

ділянки (га) 

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Примітка  

1 2 3 4 5 

1.  вул. Саксаганського, м. Стрий, Львівська область 0,0500 

(код КВЦПЗ 07.02) Для будівництва та обслуговування 

об’єктів фізичної культури і спорту 
  

2.  вул. Успенська, м. Стрий, Львівська область 0,0154 

3.  вул. Вишнева, м. Стрий, Львівська область 0,0439 

4.  вул. Дорошенка, м. Стрий, Львівська область 0,0429 

5.  вул. Грабовецька, м. Стрий, Львівська область 0,0430 

6.  вул. Н.Яремчука, с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 0,1000 

7.  вул. Довга, с. Добрівляни, Стрийський район, Львівська область 0,1339 

8.  вул. І.Франка, с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0180 

9.  вул. Стрийська, с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,1700 

10.  с. Луг, Стрийський район, Львівська область 0,1161 

11.  с. Кути, Стрийський район, Львівська область 0,1700 

 

 

 

Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК  


